Distribuzione S.p.A. del 14/06/2016) che prevede l’utilizzo di un Disciplinare - tipo in essa 
contenuto e altre forme di semplificazione per il rilascio delle concessioni demaniali a E-
Distribuzione S.p.A. 

Il canone demaniale dell’anno in corso è determinato in € 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi 
della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata D.D. n. 2656 del 

12.12.2024, ma, ai sensi dell’art. 24 del regolamento E-Distribuzione S.p.A. dovrà corrispondere, 
entro 30 giorni dalla richiesta, l’importo di € 54,00 (cinquantaquattro/00) dovuto a titolo di ratei

[...]

- che, ai sensi dell’art.17 del Regolamento, il mancato versamento dei ratei mensili del canone 
annuo 2024, entro i termini richiesti, comportano la cessazione della concessione; 

- la durata della concessione in anni 30 fino al 31/12/2055; 

- che il canone annuo, fissato in € 218,00 (duecentodiciotto/00), soggetto a rivalutazione periodica 
secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è dovuto per anno solare ed è versato 
anticipatamente, nel periodo compreso fra il 1°gennaio ed il 28 febbraio dell’anno in corso; 

- di incassare la somma di € 54,00 (cinquantaquattro/00) dovuta da E-DISTRIBUZIONE, a titolo di